determini una vegada adjudicat i formalitzat el contracte.

Pressupost base de licitació

El  pressupost  base  de  licitació  és  de  quaranta  dos  mil  cinc-cents  tres  euros  amb setanta-dos 
cèntims (42.503,72€),  IVA inclòs,  amb el  desglossament següent:  trenta-cinc mil  cent vint-i-set 
euros amb quatre cèntims (35.127,04€), pressupost net i set mil tres-cents setanta-sis euros amb 
seixanta-vuit cèntims (7.376,68€) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %.

Pressupost base de licitació 35.127,04€

Import IVA (21%) 7.376,68€

Pressupost base de licitació anual, IVA inclòs 42.503,72€